¹²⁷⁷ J. N. H e r t i u s , De feudis oblatiis, 1680, pars 2, § 19: *Accedere, quod expresse in Cap. Leopold. Art. 3 res munes specie aut praetextu feudorum immunes facere sit vetitum. Enimvero de extraneis suo loco videbitur.*

¹²⁷⁸ J. F. R h e t i u s , Commentatio in jus feudale commune, 1673, lib. 1, tit. 1, num. 31, p. 47: *Veruntamen re proprius inspecta omnia allodialia, in Feudum offerri non queunt. Res enim oneribus publicis subiectae dubio procul nisi urgente aliqua ratione eximi non posunt ... quod tamen facere liceret privato cuilibet, si libere Res suas in feudum offerret, praesertim ubi feudalia ab oneribus ordinariis libera sunt ...*; vgl. auch J. N. H e r t i u s , De feudis oblatiis, 1680, pars 2, § 19.

¹²⁷⁹ J. N. H e r t i u s , De feudis oblatiis, 1680, § 19 m. w. N: *De privatis subsisto: si enim rustica conditio iurisdictionis feudalis capax est, quae cum caeterorum Magistratuum iurisdictione stare potest, uti idem D. Rhetius cum aliis probat, nihil video, cur non aequae privatus feudum offerre possit, cum non ubique obtineat, ut res feudales ab oneribus hoc ipso, quod tales sint, liberentur.*

¹²⁸⁰ J. H. F e l t z , Positiones juridicae inaugurales de feudis oblatiis, 1688, § 32, p. 36: ... *J. Civ. de alienatione rei, cui pactum illicitum de publicis oneribus adjectum l.3.C. sine censu vel reliquis, quod in casu deficientis juris feudalis haud incommode huc referrri videtur.*

¹²⁸¹ C. T h o m a s i u s , Dissertatio de feudis oblatiis, 1687, cap. 2, § 10: *Quod si vero feuda regulariter ab ordinariis oneribus ibi forent libera, etsi tum certum sit, privatos pactis suis in praejudicium reipublicae rem ab oneribus eximere non posse, non putarem tamen propterea, nisi aliud expresse per leges publicas constitutum sit, oblationem ipsam esse invalidam, et nullam, sed potius ex tali oblatione fieri feudum aliquod irregulare, ex*

quo ordinaria onera contra communem consuetudinem ibi receptam praestanda sint. Cum enim id inter accidentia feudi referri debeat, an praestationi onerum communium eadem sint obnoxia, arbitrarer, salvo tamen aliorum iudicio, a negata potestate eximendi rem a praestatione onerum publicorum, ad negandam potestatem inducendam rei allodiali qualitatem feudali, consequentiam non procedere.

¹²⁸² D. M e v i u s , Consilia posthuma, varia et perfecta eruditione referta, 1680, pars 8, dec. 187: *In feudum datio et acceptio non liberat bona paganica seu allibrata a contributionum onere. Quod vulgo dicitur: Vasallos de feudis contribuere non teneri, cum de iis servitia Dominis praestent, ne duplici onere graventur, minime eo porrigi potest, ut concessio vel acceptio in feudum a contributione liberet bona paganica seu allibrata, tributis jam obnoxia*; ebenso M. P i s t o r , Consilia seu responsa, 1586, vol. 2, num. 46.